L

B
frenits
SRURRAAS

Fe
.

i\{:uu,

Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 314238 - PSICOLOGIA - Bacharelado - Integral
Nome do Curso (UFSC): 319 - PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato

ALANA TILL DOS SANTOS PEREIRA
ANTONELLA GOMEZ DAL MOLIN
BRENA ESTELA GONCALVES DA SILVA
BRUNA FONTES DE CASTRO

CAMILA DANI DA SILVEIRA

GUSTAVO MENDES CORREA MARCHETTI

KAORI DE NOVAES KAWANO

KLEICY SILVA SANTOS

LAYNE VITORIA BREGANTINI CABERIZI
LUANA DA SILVA DAMASIO

MAITHE THOME DA CRUZ BUNN
MARIA EDUARDA VICENTE BAUER
VICTOR GABRIEL SARAIVA BRANDAO

Nome do Candidato

CARLOS EDUARDO VALINO SERPA
CAUAN FELIPE PONTES RIBEIRO
HELOISA BATHKE CHEQUELEIRO
IZABELLY CRISTINA MOREIRA FEITOSA
JOAO VITOR RUSSI CARDOSO
LAURA DALPIAZ TOREZAN

LAURO RAFAEL LIMA

LUIGI GIACOMAZZI ARAUJO
MAURICIO RIBEIRO MACHADO
MICHELE SANTANA DE MENEZES
MIGUEL CLAUDINO ALVES
REBECA PAEGLE BELTRAO SOUZA
SUELE BARROS DE OLIVEIRA

ZOE DA COSTA Y DE MENEZES

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Primeiro Periodo

Inscricdo ENEM
221004329373
221010723411
221034893828
221019676784
221006457016
221036905703
221019895178
221032500839
221021529245
221014390043
221020239499
221012659878
221002755363

Segundo Periodo

Inscricdo ENEM
221026130288
221011908508
221012621589
221023760848
221038052702
221023829262
221028820324
221023465299
221001463753
221007923834
221015019310
221008106355
221041329246
221032557458

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar
231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
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Modalidade de Concorréncia Classificacao

232/16
3/A0
222/11
3/A0
3/A0
242 /L5
242 /L5
212 /12
7/V7587
3/A0
3/A0
222 /11
232/16
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Modalidade de Concorréncia Classificacao

3/A0
232 /16
3/A0
222 /11
3/A0
242 /L5
3/A0
7/ V7587
242 /L5
212 /12
3/A0
3 /A0
212 /12
222 /11

11

w w N 0 B~ O B O W

w NN g

241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente
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Nome do Curso (SISU): 314238 - PSICOLOGIA - Bacharelado - Integral
Nome do Curso (UFSC): 319 - PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Modalidades de Concorréncia

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA) 7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente 231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente 232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente 241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente 242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente



